
                                                            ＩＲ広報担当変更のお知らせＩＲ広報担当変更のお知らせＩＲ広報担当変更のお知らせＩＲ広報担当変更のお知らせ                                                                                                    平成 22年 6月 28日 各 位 
                                                                    株式会社ドウシシャ 代表取締役社長 野村正治 

 ＩＲ広報担当変更のお知らせ 
 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社の事業経営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  さて、このたび東京本社のＩＲ広報担当を下記のとおり変更いたしました。今後とも充実したＩＲ広報活動を心掛けてまいりますとともに、皆様のご期待に沿えるよう、一層の収益拡大に向け全社一丸となって努力を続けてまいります。  今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう心からお願い申し上げます。 敬具 ―記― 
 【東京ＩＲ広報担当変更】    平成 22年 7月 1日（木）より 代表取締役専務 野村 正幸（のむら まさゆき）          顧問      鈴木 高広（すずき たかひろ） 
 

 《東京ＩＲ広報担当》代表取締役専務 野村 正幸（のむら まさゆき）            顧問      鈴木 高広（すずき たかひろ） 《東京ＩＲ広報窓口》営業統括付   須藤  正美（すどう まさみ） 東京本社：〒140-8525 東京都品川区東大井 1-8-10 

TEL 03-3474-6801／FAX 03-3474-6809 
E-MAIL masami-sudou@doshisha.co.jp 

 《大阪ＩＲ広報担当 兼 窓口》執行役員 社長室長 兼 総合経営企画部ダイレクター 小柳 伸成（こやなぎ のぶしげ） 大阪本社：〒542-8525 大阪府大阪市中央区東心斎橋 1-5-5 

TEL 06-6121-5666／FAX 06-6121-5684 
E-MAIL n-koyanagi@doshisha.co.jp 以上 


